

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2017

Michael Gadegaard Holding ApS

Nedertoften 37, 3. tv.
2720 Vanløse

CVR nr. 28513542

Indsender:

Revisionskontoret i Faxø
Granvej 2
4640 Faxø

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. maj 2018

Dirigent

Michael Ferré Gadegaard

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8

Balance pr. 31. december 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Michael Gadegaard Holding ApS
Nedertoften 37, 3. tv.
2720 Vanløse

CVR-nr.: 28513542
Stiftelsesdato: 10. marts 2005
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Ferré Gadegaard

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S
Hovedvejen 112
2600 Glostrup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
28. maj 2018, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et resultat før skat på kr. -11.895.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2018 på samme niveau som for indeværende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab		-10.193	-7.297
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		30.040	30.665
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		475.106	221.021
Andre finansielle indtægter		139.364	34.833
Andre finansielle omkostninger		-646.212	-928
Ordinært resultat før skat		-11.895	278.294
Skat af årets resultat		-8.888	-12.804
ÅRETS RESULTAT		-20.783	265.490
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-104.835	302.270
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	150.000
Overført resultat		-65.948	-186.780
Disponeret i alt		-20.783	265.490

Balance pr. 31. december

	Note	2017	2016
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver	1.		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		229.935	332.270
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		700.000	1.200.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		766.548	720.578
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.696.483	2.252.848
Anlægsaktiver i alt		1.696.483	2.252.848
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		152.440	165.244
Andre tilgodehavender		0	47.196
Tilgodehavender i alt		152.440	212.440
Likvide beholdninger		1.369.822	1.039.580
Likvide beholdninger i alt		1.369.822	1.039.580
Omsætningsaktiver i alt		1.522.262	1.252.020
AKTIVER I ALT		3.218.745	3.504.868

Balance pr. 31. december

	Note	2017	2016
PASSIVER			
EGENKAPITAL	2.		
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		197.435	302.270
Overført overskud eller underskud		2.730.738	2.796.685
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	150.000
Egenkapital i alt		3.203.173	3.373.955
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.679	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		8.893	125.913
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.572	130.913
Gældsforpligtelser i alt		15.572	130.913
PASSIVER I ALT		3.218.745	3.504.868
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

Noter

	Tilknyttede selskaber	Andre
1. Finansielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	230.000	699.204
Tilgang	75.000	36.130
Afgang	0	-9.944
Anskaffelsessum, ultimo	305.000	725.390
Værdiregulering:		
Værdiregulering, primo	96.020	0
Årets resultat	-171.085	0
Årets op- og nedskrivninger	0	41.158
Værdireguleringer, ultimo	-75.065	41.158
Bogført værdi, ultimo	229.935	766.548
	Kapitalandel	Ejerandel
Tilknyttede selskaber		
Lokal Art ApS, Glostrup	125.000	100%
ABA Service ApS, Glostrup	50.000	65%
ABA Teknik ApS, Glostrup	125.000	65%

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL					
Egenkapital, primo	125.000	302.270	2.796.686	150.000	3.373.956
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-104.835	-65.948	150.000	-20.783
Udbetalt udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Egenkapital, ultimo	125.000	197.435	2.730.738	150.000	3.203.173

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
